

## Uniteck Invest ApS

Baldersbuen 49, Baldersbrønde  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 30 70 75 67

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Kristian Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Uniteck Invest ApS  
Baldersbuen 49, Baldersbrønde  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 30 70 75 67  
Stiftet: 28. juni 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kristian Kjær, Direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at beskæftige sig med formueforvaltning gennem investering i aktier og anden aktivitet med afkast potentiale.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.968 kr. mod -33.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.102.335 kr. mod -604.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.968</b>	<b>-33.376</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.001
Nedskrivning af finansielle aktiver	-673.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-412.867	-545.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.102.335</b>	<b>-576.375</b>
1 Skat af årets resultat	0	-28.464
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.102.335</b>	<b>-604.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.102.335	-604.839
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.102.335</b>	<b>-604.839</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.000	144.000
3	Kapitalinteresser	12.000	662.000
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	38.000	38.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.000</u>	<u>844.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>194.000</u></b>	<b><u>844.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.084.415	725.411
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
	Andre tilgodehavender	80.000	441.577
	Tilgodehavender i alt	<u>1.172.415</u>	<u>1.174.988</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.438.868</u>	<u>3.888.631</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.611.283</u></b>	<b><u>5.063.619</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.805.283</u></b>	<b><u>5.907.619</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.296.961	5.399.296
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.796.961</b>	<b>5.899.296</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	322	323
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.322	8.323
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.322</b>	<b>8.323</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.805.283</b>	<b>5.907.619</b>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.399.296	5.899.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.102.335	-1.102.335
	<b>500.000</b>	<b>4.296.961</b>	<b>4.796.961</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	28.464
	<b>0</b>	<b>28.464</b>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2022 på tkr. 99 primært vedrørende et skatttemæssigt underskud til fremførsel. Skatteaktivet er ikke optaget i årsregnskabet grundet usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.

<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	144.000	144.000
Tilgang i årets løb	673.500	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>817.500</b>	<b>144.000</b>
Nedskrivninger	-673.500	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-673.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>144.000</b>	<b>144.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sicodan ApS,	100 %	58.132	178.262
Sicodan Trading ApS,	100 %	-707.674	-415.217
		<b>-649.542</b>	<b>-236.955</b>

## Noter

---

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	662.000	0
Tilgang i årets løb	1.000	662.000
Afgang i årets løb	-651.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>12.000</b>	<b>662.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>12.000</b>	<b>662.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Strukturliv ApS,	30 %	40.000	0

## Noter

---

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	38.000	0
Tilgang i årets løb	0	38.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>38.000</b>	<b>38.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>38.000</b>	<b>38.000</b>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning med Sicodan Trading	1.084.415	475.921
Mellemregning med Sicodan	0	249.490
	<b>1.084.415</b>	<b>725.411</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Virksomhedens selskabskapital har været uændret 500.000 kr. siden selskabets stiftelse.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med sine to datterselskaber for disses bankgæld.

Selskabet har afgivet tilsagn om at stille kapital til rådighed for datterselskaberne Sicodan ApS og Sicodan Trading ApS til indfrielse af disse selskabers forpligtelser i takt med at disse forfalder. Tilsagnet løber mindst frem til godkendelse af årsrapporten for 2023.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
